— 1 —

中共上海电子信息职业技术学院委员会文件

沪电信职院委〔2023〕13号

关于成立上海电子信息职业技术学院
妇女工作委员会的通知

各党总支（直属党支部），教学单位、职能部门：

为加强学校妇女组织体系建设，更好地发挥妇女组织在学

校职业本科大学创建过程中的引领作用，强化学校对妇女群众

的政治引领，团结引领妇女群众坚定不移听党话、跟党走，经

学院党委研究决定，成立学校妇女工作委员会，作为学校的党

群组织机构之一。

成立妇女工作委员会旨在积极组织开展女教授联谊、女性

论坛、励志讲堂、政策讲座、阅读沙龙等形式多样的活动，激

励高校女教职工和女大学生树立终身学习理念，不断成长成才。

引导女教职工在家庭建设、家庭教育、家风传承中发挥优势、

担起责任，维护女教职工婚姻家庭合法权益，提高女大学生自

— 2 —

我保护意识。有效开展学校妇女工作，充分动员发挥女性自身

优势和特长，积极投身学校教育改革建设火热实践中。

妇女工作委员会下设办公室，同校工会办公室合署办公。

主要职责为积极参与学院民主管理，充分利用校内外资源，开

展有利于女性身心健康的知识教育和文体娱乐活动，协调、配

合、督促有关部门改善女教职工的工作和生活条件，进一步推

进女性人才工程建设。

妇女工作委员会组织架构：

主任：王向红

副主任：邵菁

委员：组织部、人事处/教师工作部、团委、学工部/学生

处、图书馆、科研处、创新创业中心等部门负责人。

妇女工作委员会实行主任负责制，副主任协助主任负责日

常全面工作。委员根据职能分工负责，组织部、人事处/教师工

作部、科研处、图书馆、工会主要负责女教职工人才队伍建设

等工作。团委、学工部/学生处、创新创业中心主要负责女大学

生德育工作、创业就业、政策宣讲、励志讲座等成长成才工作。

特此通知！

中共上海电子信息职业技术学院委员会

2023 年 6 月 13 日

中共上海电子信息职业技术学院委员会办公室 2023年6月13日印发